CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS

FAZENDA RIO GRANDE- PR

RESOLUÇÃO Nº 53/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 03 de outubro de 2023.

Resolve:

Art. 1°- Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Projeto Barnabé, inscrito no CNPJ
34.438.471/0001-06, com sede a Rua Seriema, 347, casa 02, Bairro Gralha Azul- Fazenda Rio Grande-
PR.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº190/2023 - Data: de 03
de outubro de 2023.

Fazenda Rio Grande, 03 de outubro de 2023

-.1~ ~- vL_~ tUlX.(4 _
Fabiana Palinger Andrecz& ecz ó

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social- CMAS.
Fazenda Rio Grande - Paraná

Conselho Municipal de Assistência Social
Rua: Tenente Sandro Luiz Kampa, 182 - Pioneiros - Cep: 83.823-090 - Fazenda Rio Grande - PR

Fones: 3608-7642/3608-7640

          Diário Oficial Eletrônico - Criado pela Lei n° 1.218/2018 - Edição n°190/2023 de 03 de outubro de 2023

Rua Jacarandá, 300 - Nações, Fazenda Rio Grande - PR - Fone/Fax: (41)3627.8500 - Responsável: Robinson Figueiredo Lima

Página 8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2023
Processo Administrativo nº. 172/2023

Protocolo nº 18773/2023

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DO ENVELOPE DE
PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  reforma de  muro  e  cobertura  da  Unidade  de

Saúde Santa Terezinha, conforme resolução estadual nº 932/2021 e de acordo com disposto

no memorial descritivo e seus anexos, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal

de Saúde.

A Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria nº 110/2023, informa que a

Sessão  Pública  para  abertura  e  análise  da  proposta  de  preços  da  empresa  habilitada  foi

designada para o dia 05 de outubro de 2023, às 09h30min, na sala de Licitações da Prefeitura

Municipal de Fazenda Rio Grande, situada à Rua Jacarandá, nº. 300, Nações.

Fazenda Rio Grande, 03 de outubro de 2023.

Geovana Maria Cordeiro

Presidente Suplente da Comissão Permanente de Licitações
Portaria nº 110/2023

Página 1 de 1

Diário Oficial Eletrô nico
Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande

Do<umfflto • • •inododidt•lmeote

gD\Lbr :==~~~,oo
11<-, ; r,que,mhltps'/fwlóda<. ih.i:ov.lH

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CMAS

FAZENDA RIO GRANDE- PR

RESOLUÇÃO Nº 53/2023

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Municipal Nº 959 de 27 de Maio de 2013 e considerando análise e deliberações deste Conselho, em
Reunião Ordinária realizada no dia 03 de outubro de 2023.

Resolve:

Art. 1°- Aprovar a renovação do Registro de Inscrição do Projeto Barnabé, inscrito no CNPJ

34.438.471/0001-06, com sede a Rua Seriema, 347, casa 02, Bairro Gralha Azul -Fazenda Rio Grande-

PR.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 03 de outubro de 2023

J~~--~-=--.' ·~''"""'" F86Ta'iíãPalinge'r A·ndtt~Zó

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS.

Fazenda Rio Grande - Paraná

ConselhoMunicipallkASl!iistênciaSocial
Rua: Tenenie Sandro Luit Kampa, 182- Pioneiros - Cep: 83.823--090 - Faz.rnda Rio GraffU' - PR

Fone5: 3608-764213608-7640

ROBINSON
FIGUEIREDO
LIMA:02945772973

Assinado de forma digital por
ROBINSON FIGUEIREDO
LIMA:02945772973
Dados: 2023.10.03 16:56:11 -03'00'